

**ETİ MADEN İŞLETMELERİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Cihan Sk. No: 2
06430 Sıhhiye ANKARA**

Kurumunuzda çalışan maden mühendisleri, kurumunuzun çeşitli sahalarında Maden Kanunu gereği Teknik Nezaretçi olarak görevlendirilmektedir. Bu görevlendirilmeler sonucu, maden mühendisleri mevzuat gereği cezai ve hukuki olarak büyük sorumluluklar altına girmektedir. Öyle ki meydana gelecek bir kazada mühendis, taksirle yaralamadan, taksirle adam öldürmeye kadar yargılanabilmekte ve tazminat davalarıyla karşı karşıya kalabilmektedir.

Maden Mühendisleri Maden Kanunu ve uygulama yönetmeliği gereği 1(a) grubu ruhsat sahalarında 5, diğer grup ruhsat sahaları 5 olmak üzere toplam 10 veya 1(a) grubu 10 adet olmak üzere sahalarda görevlendirilmektedirler. Bu çok fazla sorumluluk ve daha fazla çalışma gerektiren görevlendirmeler karşılığında işe yaptıkları Teknik Nezaretçilik ücretleri maaşlarına yansıtılmamaktadır.

Serbest olarak çalışan maden mühendisleri, maden mühendisliği hizmeti verdikleri kuruluş tarafından aynı zamanda teknik nezaretçi olarak görevlendirilmek istenirse, Odamız tarafından her yıl Resmi Gazetede yayımlanan Serbest Maden Mühendisliği Hizmetleri Asgari Ücret Tarifesinde belirtilen ücretten aşağı olmamak üzere bu hizmetin ücretini almaktadırlar. Ancak kamu kurumlarında çalışan maden mühendisleri, maden mühendisliği hizmetine ek olarak yaptıkları Teknik Nezaretçilik karşılığı bu ücretlerini alamamaktadırlar.

Bilindiği üzere kurumlarda çalışan avukatların, kazandıkları davaların vekâlet ücretleri ayrıca maaşlarına yansıtılmaktadır. Kurumunuzda Teknik Nezaretçilik yapan maden mühendislerinin de yaptıkları Teknik Nezaretçilik ücretlerinin, üstlendikleri teknik nezaretçilik sayısı kadar aylık maaşlarına yansıtılmasının uygun olacağını düşünmekteyiz.

Yukarıda yapılan açıklamalar doğrultusunda, kurumunuzda çalışan maden mühendislerinin, yaptıkları Teknik Nezaretçilik hizmeti karşılığında bu ücretlerin maaşlarına yansıtılıp yansıtılmayacağı hususunu tarafımıza bildirilmesi hususlarını belirtir, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla.



Nahit ARI

Genel Sekreter, Yönetim Kurulu Üyesi